

PE Kristensen Holding I ApS

Øde Hastrup Vej 130, Vor Frue, 4000 Roskilde

CVR-nr. 40 94 55 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Søren Storgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PE Kristensen Holding I ApS Øde Hastrup Vej 130 Vor Frue 4000 Roskilde CVR-nr.: 40 94 55 39 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul-Erik Kristensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Tjærebygård Holding A/S, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber samt anden efter direktionen skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -3.016 t.kr. mod 6.994 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Andre eksterne omkostninger	-6.250	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.965.432	6.994.375
Andre finansielle indtægter	0	4
Øvrige finansielle omkostninger	-44.190	0
Resultat før skat	-3.015.872	6.994.379
Skat af årets resultat	220	0
Årets resultat	-3.015.652	6.994.379
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	56.500
Overføres til overført resultat	0	6.937.879
Disponeret fra overført resultat	-3.074.552	0
Disponeret i alt	-3.015.652	6.994.379

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>29.722.805</u>	<u>32.688.237</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.722.805</u>	<u>32.688.237</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.722.805</u>	<u>32.688.237</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	659.716	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>189.134</u>	<u>1.739.408</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>848.850</u>	<u>1.739.408</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.990</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>852.840</u>	<u>1.739.408</u>
	Aktiver i alt	<u>30.575.645</u>	<u>34.427.645</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	29.405.389	32.479.941
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	56.500
Egenkapital i alt	<u>29.504.289</u>	<u>32.576.441</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	115.800
Selskabsskat	881.950	838.266
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	189.406	897.138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.071.356</u>	<u>1.851.204</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.071.356</u>	<u>1.851.204</u>
 Passiver i alt	<u>30.575.645</u>	<u>34.427.645</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	25.542.062	56.500	25.638.562
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.937.879	56.500	6.994.379
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	32.479.941	56.500	32.576.441
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.074.552	58.900	-3.015.652
	40.000	29.405.389	58.900	29.504.289

Noter

	2022	2021
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	29.148.257	29.148.257
Kostpris 31. december 2022	29.148.257	29.148.257
Opskrivninger 1. januar 2022	3.539.980	-3.454.395
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.965.432	6.994.375
Opskrivninger 31. december 2022	574.548	3.539.980
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	29.722.805	32.688.237

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos PE Kristensen Holding I ApS
Tjærebygård Holding A/S, Roskilde	100 %	29.722.805	-2.965.432	29.722.805
		29.722.805	-2.965.432	29.722.805

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
